



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANLYX ERHVERVSBEKLÆDNING A/S**

**LIVØVEJ 35, 8800 VIBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. juni 2019**

---

**Morten Henrik Larsen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Danlyx Erhvervsbeklædning A/S Livøvej 35 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 44 31 25 Stiftet: 2. september 2009 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Henrik Larsen, formand Daniel Sandt Larsen Lone Larsen
<b>Direktion</b>	Lone Larsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lig med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed med salg af arbejdstøj til alle brancher.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 808 tkr. og er meget utilfredsstillende.

Selskabets negative resultater i 2017 og 2018 er kraftigt påvirket af at selskabet i 2017 etablerede en ny afdeling med henblik på udvidelse af aktiviteterne. I løbet af 2018 stod det klart, at processen med at etablere den nye afdeling har været langt mere tids- og omkostningskrævende end budgetteret og i løbet af 2018 blev afdelingen lukket ned igen.

På baggrund af de igangsatte tiltag er det ledelsens forventning at skabe positive resultater i løbet af 2019 og 2020.

Årsrapporten er aflagt efter going concern idet selskabets likviditet anses for sikret via lån og tilsagn om yderligere støtte fra kapitalejer.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.053.850</b>	<b>741.781</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.715.730	-1.298.267
Af- og nedskrivninger.....		-65.731	-160.374
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-727.611</b>	<b>-716.860</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	6.407	3.526
Andre finansielle omkostninger.....	3	-87.429	-57.772
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-808.633</b>	<b>-771.106</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-808.633</b>	<b>-771.106</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-808.633	-771.106
<b>I ALT</b> .....		<b>-808.633</b>	<b>-771.106</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		111.553	130.935
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>111.553</b>	<b>130.935</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>111.553</b>	<b>130.935</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		952.025	934.158
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>952.025</b>	<b>934.158</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		253.083	466.281
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		646	0
Andre tilgodehavender.....		20.550	15.000
Periodeafgrænsningsposter.....		28.047	30.286
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>302.326</b>	<b>511.567</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>847</b>	<b>400</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.255.198</b>	<b>1.446.125</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.366.751</b>	<b>1.577.060</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-33.146	-1.131.098
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>466.854</b>	<b>-631.098</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		325.198	197.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		435.864	713.942
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	1.221.280
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	<b>6</b>	0	270
Anden gæld.....		138.835	75.046
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>899.897</b>	<b>2.208.158</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>899.897</b>	<b>2.208.158</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.366.751</b>	<b>1.577.060</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2017: 4)			
Løn og gager .....	1.441.176	1.114.050	
Pensioner.....	98.172	39.132	
Andre omkostninger til social sikring.....	40.190	24.547	
Andre personaleomkostninger.....	136.192	120.538	
	<b>1.715.730</b>	<b>1.298.267</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	6.407	3.526	
	<b>6.407</b>	<b>3.526</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	64.061	29.345	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.368	28.427	
	<b>87.429</b>	<b>57.772</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		527.259	
Tilgang.....		46.350	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>573.609</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		363.093	
Årets afskrivninger .....		98.963	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>462.056</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>111.553</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	-1.131.098	-631.098
Koncerntilskud/gældseftergivelse.....		1.906.585	1.906.585
Forslag til resultatdisponering.....		-808.633	-808.633
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-33.146</b>	<b>466.854</b>

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	0	270	6
	0	270	
<b>Eventualposter mv.</b>			7
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 138 tkr.			
Lejemålet på Livøvej 33C og 35 har en årlig leje på 1930 tkr. Lejeren kan til enhver tid opsiges lejemålet med 6 måneders varsel.			
Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt bil. Aftalen udløber i 2021 og den månedlige forpligtelse er 1.700 kr. Ved aftalens udløb er selskabet forpligtet til at anvise en køber til leasede aktiv til 20 tkr.			
Værdien af udskudt skatteaktiver, som ikke er indregnet er 687 tkr.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Scanlyx Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			8
Til sikkerhed for gæld til Handelsbanken er der udstedt et skødesløsbrev på 400 tkr. vedr. virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavende fra salg og varelager. Den bogførte værdi af det pantsatte aktiver udgør 1.317 tkr.			
